) loco domini Musche cd . : Dusche.

e
)
Hommon ed.

1) V. Bölim ‘Die Handschriften des K. und K. Haus-, Hof- und Staatsarchivs’ Supplement (1874) pag. 94.

79*

35

G2S HEINRICH VII. CONSTITUTIONES. 1311. Nr. 659. 660.

Ad universitatis vestre noticiam volumus pervenire, quod cum nobilis vir Cunradus

de Winsperg advocatus noster provincialis opidum nostrum et imperii Heydolfesheim

nobilibus viris a Cunrado comiti de Vellingen pro octingentis libris et marchioni de

Badem clerico pro mille libris Hallensium pro serviciis nobis et imperio factis et faci-

endis nostro nomine duxerit obligandum, nos eidem obligacioni seu obligacionibus, 5

sicut rite et provide facte existunt, consensum nostrum adhibemus benivolum et ex-

pressum. Presencium testimonio litterarum nostri sigilli robore signatarum.

Dat. in castris an[te] b Brixiam, III. Non. Iulii, anno Domini millesimo trecentesimo

undecimo, regni vero nostri anno tertio.

660—660 a. SCRIPTA AD REFORMATIONEM »

MEDIOLANI ITERATAM SPECTANTIA.
1311. Iui. 13.— 15.

COO. COMMISSIO VICARIATUS CIVITATIS. Ini. 13.

Denuo descripsimus ex 1) Rotulo tabularii Parisini ‘Carton J. 611' nr. 34, qui

processum de officio vicariatus post imperatoris obitum exequendo die 20. m. Sept. 1313. 15

habitum continet. Nonnulla quae in 1 eluta sunt, supplevimus ex 2) codice Parisiensi

latino 4115 fol. 20, idri fragmentum tantum insertum est.

Ex 1 ediderunt tam Th. Sichel ‘Das Vicariat der Visconti' (= Wiener Sitzungs-

berichte. Phifos. histor. Classe XXX. 1859) pag. 82 sq., quam Bonaini ‘Acta Henrici VII.'

I, 189 nr. 121. — Böhmer, Reg. Heinr. 410. (P. deest.) 20

Henricus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus presentes litteras inspecturis gratiam suam et omne bonum.

(I) Gerentes de fide, legalitate ac industria strenui viri Mathei Vicecomitis fidelis

nostri dilecti fiduciam pleniorem, sibi vicariatus officium civitatis Mediolani et districtus

ipsius, terra Modoetie ac castro Trivilio dumtaxat exceptis [ad cameram regiam imme]- 25

diate 3 spectantibus, fiducialiter duximus concedendum, exercendum per se vel [per] b

alium seu alios, nostros tamen [et]
b imperii fideles, quos ad hoc (duxerit deputandos] 3

,

dantes et concedentes eidem in ipsis civitate et districtu merum et mixtum imperium et

omne id quod est simplicis iurisdictionis 0
. (2) [Sub condicionibus et] d modis infra-

scriptis, videlicet quod dictus Matheus solenni stipulatione interveniente promisit et con- 30

venit nobis pro huiusmodi officio dare et solvere [quinquajginta milia florinorum auri,